



INGREDIENTS: REDUCED FAT MILK, MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF WATER, XANTHAN GUM, NONFAT DRY MILK, PHOSPHATE AND CITRATE BLEND (SODIUM CITRATE, DISODIUM PHOSPHATE, TRISODIUM PHOSPHATE, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE), CARRAGEENAN (CONTAINS DEXTROSE), LOCUST BEAN GUM, POLYSORBATE 80, VITAMIN A PALMITATE, PROPYLENE GLYCOL, VITAMIN D3.
CONTAINS: MILK

MARKETING

THICK & EASY Thickened Dairy Beverage - Nectar - LEVEL 2 27/8 Oz. Chill and serve.. 27/8oz. Meets IDDSI level 2. All IDDSI Food Levels Need To Be Verified Prior To Serving; For Swallowing Difficulty; Kosher; Made with Grade A Reduced Fat Milk; Nectar Consistency

Nutrition Facts

1 Servings per container	
Serving Size	1 Container
Amount Per Serving	
Calories	170
% Daily Value*	
Total Fat 5	6%
Saturated Fat 3.5 g	18%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 20 mg	7%
Sodium 210 mg	9%
Total Carbohydrates 23 g	8%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 15 g	
Includes 5 g Added Sugars	10%
Protein 8 g	
Vitamin D 2 mcg	10%
Calcium 260 mg	20%
Iron 0 mg	0%
Potassium 280 mg	6%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
24739	126713	10099429247391	THICK & EASY Thickened Dairy Beverage - Nectar - IDDSI LEVEL 2

Brand	Brand Owner	GPC Description
THICK & EASY	Hormel Foods Corporation	Vitamins/Minerals/Nutritional Supplements Variety Packs

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.35 LBR	14.82 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.63 INH	8 INH	5.06 INH	0.36615 FTQ	14x8	450 Days	55 FAH / 65 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - N
- Soy - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - N

SERVING SUGGESTIONS

Meets IDDSI level 2

INGREDIENTS

Ingredients: Reduced Fat Milk, Sugar, Contains 2% or less of Modified Food Starch, Water, Nonfat Dry Milk, Phosphate and Citrate Blend (Sodium Citrate, Disodium Phosphate, Trisodium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Xanthan Gum, Carrageenan (Contains Dextrose), Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Vitamin A Palmitate, Propylene Glycol, Vitamin D3. Contains: Milk. Produced in a facility that also processes: Tree Nuts.

HANDLING SUGGESTIONS

RECOMMENDED TEMPERATURE: 60F. MINIMUM TEMPERATURE: 55F. MAXIMUM TEMPERATURE: 65F. STORAGE: DO NOT FREEZE.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Chill and serve

MORE INFORMATION

Telephone : 800-533-2000



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	170
Protein	8 g
Total Carbohydrates	23 g
Sugars	15 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	140
Vitamin A (RE)	140
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	5
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	3.5 g
Added Sugars	5 g
Polyunsaturated Fat	0 g
Monounsaturated Fat	0 g
Cholesterol	20 mg
Vitamin D	2 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	210 mg
Calcium	260 mg
Iron	0 mg
Potassium	280 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----